Correspondiente a:

15/01 AL 15/02/15, APOYO TECNICO PARA LA DIFUSION DE ACTIVIDADES PROG. VERANO EN TU BARRIO, CHIGUAYANTE
2015, RATIFICADO EN D.A. 577 DE FECHA 20/02/2015, VB EN ORD 442 DE FECHA 25/03/2015 FIRMADO POR DIRECTOR DE

CHIGUAYANTE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas
FINANZAS DAF
Area MUNICIPALIDAD

DECRETO DE PAGO N° 588
Paguese por Tesoreria BURGOS VIGUERAS LORENA ANDREA

la’suma de_.350.000 .. TRESCIENTOS CINCUENTAMIL PESOS*****ssskakrrrhsrshsttrrtss

25 de marzo de 2015

DIDECO.
Rut Nombre Descripcion Nimero Fecha Monto
12974167-8 | BURGOS VIGUERAS LORENA ANDREA 15/01 AL 15/02/15, APOYO TECNICO| 00000725 | 25/03/2015 350.000
TOTAL 350.000
Comprobante de Egreso N° , con fecha V°B° Contabilidad
Cheque(s) N°

IMPUTACION CONTABLE - PRESUPUESTARIA

Cuenta Contable

Descripcion Cuenta Contable

Monto al Debe

Monto al Haber

1110201001
2141102001
2152104004001

CHGTE 53409000025
MUNICIPALIDAD

PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS

0
350.000

315.000
35.000

0
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ENCARGADA/DE FINANZAS
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— TOTALES REGISTRADOS: /‘2/"‘\

350.000
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